DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado USO DE METODOLOGIAS
ATIVAS NA EDUCAÇÃO EM SAÚDE EM UM CONTEXTO NÃO ESCOLAR: RELATO DE
EXPERIÊNCIA de autoria de NATALIA VELLOSO FONTENELLE CAMELO RODRIGUES,
GIULIA FREIRE SAMPAIO, NADINE MONTEIRO SALGUEIRO ARAÚJO, foi publicado nos
Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36980

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/36980